
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 7  DEL 15-02-2020

N. 42 del Registro Generale

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA CELNETWORK SRL PER
ACQUISTO FORMULARIO ON LINE "LA GESTIONE DELLE ASSUNZIONI
DEL PERSONALE"

Premesso che-nel piano del fabbisogno del personale approvato in allegato alla nota di
aggiornamento al D.U.P.S. 2020-2022 con atto di C.C. n. 36 del 23.12.2019, è previsto di assumere
un’unità di personale;

Considerato che la materia relativa alle assunzioni di personale è soggetta a continue evoluzioni e
risente delle modifiche legislative che impongono vincoli e limiti agli enti;

Ritenuto opportuno dotare l’ente di una fonte aggiornata che fornisca una guida operativa e la
modulistica per una corretta procedura delle assunzioni;

A seguito di una ricerca di mercato è stato individuato il prodotto opportuno che viene fornito dalla
ditta CELNETWORK s.r.l. con sede legale in Via Gabriele Rosa, 22/a - 24125 Bergamo P.I.
01913760680 e precisamente “Formulario on line – La gestione delle assunzioni di personale a cura
di Arturo Bianco) che la ditta si è offerta di fornirci al costo di € 139,00 più I.V.A. al 4%;

Dato atto che a seguito richiesta informatica, l’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di
Lavori, Servizi e Forniture, ha attributo il seguente Codice Identificativo di Gara: n° ZF62C119EA;

Atteso che:
- l'art. 36, comma 1, lettera a) del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 che disciplina i contratti di appalto e
di concessione aventi per oggetto l'acquisizione di servizi, forniture, lavori ed opere pubbliche,
prevede il ricorso all'affidamento diretto per importi inferiori a € 40.000,00;
- l'art. 55 bis lettera b) della L.R. 26/2014 consente l'acquisto autonomamente, derogando
all'obbligo di ricorrere alla centralizzazione della committenza per acquisti di beni, servizi e
affidamento di lavori di valore inferiore a 40.000,00;
- la legge di stabilità 2016 (Legge 208/2015 art. 1 c. 502) ha modificato l'art 1 comma 450 della
legge 296/2006, prevedendo l'obbligatorietà di ricorrere all'acquisizione di beni e servizi mediante
ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) solo per importi il cui
imponibile sia pari o superiore a 1.000,00 euro e fino all'attuale soglia di rilevanza comunitaria
(Euro 209.000,00);

AREA CONTABILE



COMUNE DI VALLO DI NERA

Vista la deliberazione n. 9 del 22.01.2020 con la quale la Giunta comunale ha attribuito agli uffici le
risorse finanziarie (P.E.G.) per il triennio 2020-2022;

Richiamato il decreto sindacale n. 9 del 27.06.2019 con il quale è stato attribuito alla sottoscritta
l’incarico di posizione organizzativa dell’area finanziaria fino a scadenza del mandato del Sindaco;

Richiamato il Tuel ed in particolare al’art.183;

DETERMINA

1) di affidare alla ditta CELNETWORK s.r.l. con sede legale in Via Gabriele Rosa, 22/a – 24125
Bergamo, la fornitura di cui sopra verso la spesa complessiva di € 144,56;

2) di impegnare la complessiva la spesa di € 144,56 (I.V.A. al 4% compresa) a favore della sopra
richiamata ditta CELNETWORK s.r.l. imputandola al Cap. Nº 136/2 (Missione 1 -Programma 3 -
Piano dei Conti  1.03.02.05.000) del Bilancio di Previsione 2020-2022, con imputazione all'esercizio
2020 che offre la dovuta disponibilità;

3) di comunicare l’adozione del presente atto alla ditta CELNETWORK s.r.l. quale conferma
d’ordine, informandola che alla fornitura è stato assegnato il Codice Identificativo Gara (C.I.G.) n°
ZF62C119EA;

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Contabile

f.to MARIKA AIELLI

Determinazione dell’AREA CONTABILE n. 7 del 15-02-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 15-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to MARIKA AIELLI

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal     20-02-2020    e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 20-02-2020
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 20-02-2020
IL RESPONSABILE
MARIKA AIELLI

Determinazione dell’AREA CONTABILE n. 7 del 15-02-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


